INDICAÇÃO Nº
4222
, DE 2013

Indico, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine aos órgãos competentes à liberação de recursos financeiros para aquisição de um triturador de galhos para o município de Olímpia.
JUSTIFICATIVA

Recebemos a solicitação do Diretor Geral do Escritório de Captação de Recursos, Senhor João Paulo Polisello, pleiteando a liberação de recursos financeiros destinados à compra de um triturador de galhos visando o auxílio nos serviços, manutenções e podas das árvores da cidade.
 Diante do pleiteado, encaminho a presente indicação ao Senhor Chefe do Poder Executivo, solicitando o apoio, análise e se possível, o pronto atendimento,

tendo em vista à melhorias e presteza às demandas do município.

Sala das Sessões, em

Deputado Alexandre da Farmácia

SPL - Código de Originalidade: 1165168 231013 1146